
Чемпіонат України з фехтування на рапірах
серед чоловіків
30.03.2024 року

м. Київ

Группы, тур № 1

сторінка 1/2

Группа No 1    10:00    Доріжка 2
Суддя: СТАКАНОВ Олександр 

П/З різ. н.у. №
СТАНКОВ Єгор КРОК  1  2  0  1  2 0.000 -19 6 6
ЧАЙКОВСЬКИЙ Людо ДИНА  V  0  2  1  1 0.200 -12 9 5
СКАЛІЙ Владислав ШВС  V  V  V  0  V 0.800 7 20 2
ІВАЩИШИН Остап ДЮС  V  V  4  0  2 0.400 -1 16 4
ПОГРЕБНЯК Андрій ЗСУ, К  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
ЗАВАЛЬНИЙ Богдан МСД  V  V  2  V  1 0.600 3 18 3

Группа No 2    10:00    Доріжка 3
Суддя: ХІСМАТУЛІНА Олена 

П/З різ. н.у. №
ХУДИЧ Тарас ЛЯ ФЛ  4  V  3  4  2  X 0.200 -2 18 5
КАЛАЧОВ Кирил МСД  V  V  1  V  0  X 0.600 0 16 3
ВЛАСЮК Ярослав ОФКІ  0  2  3  1  V  X 0.200 -13 11 6
ЛІСОВИЙ Богдан ДИНА  V  V  V  V  0  X 0.800 8 20 2
ТОПАЛОВ Олександр КРОК  V  0  V  0  1  X 0.400 -9 11 4
МАТЯШ Даніїл ДИНА  V  V  4  V  V  X 0.800 16 24 1
ЧУЧУКАЛО Дмитро ЗСУ, К  A  A  A  A  A  A DNF

Группа No 3    10:00    Доріжка 12
Суддя: ГАРАВСЬКИЙ Сергій 

П/З різ. н.у. №
КОКОРОВЕЦЬ Олег АРМІЄ  V  4  V  V  V 0.800 12 24 1
МАЛИНОВСЬКИЙ Ми МСД  3  V  V  V  1 0.600 2 19 4
ЖИГУРСЬКИЙ Іван ДЮС  V  2  V  V  3 0.600 5 20 3
БАТРАК Захар ЛЯ ФЛ  0  4  0  V  V 0.400 -5 14 5
ДІВІН Олександр ДИНА  0  1  1  2  2 0.000 -19 6 6
ГОЙДА Даниїл ДЮС  4  V  V  2  V 0.600 5 21 2

Группа No 4    10:00    Доріжка 5
Суддя: ДОВЖЕНКО Ігор 

П/З різ. н.у. №
ІЛЛЯШЕВ Михайло ЛЯ ФЛ  2  4  V  2  0 0.200 -8 13 5
ЮНЕС Клод ШВС  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
СЛОВ'ЯК Василь ОФКІ  V  0  V  V  2 0.600 0 17 4
ВОРОНЦОВ Максим КРОК  1  2  3  0  1 0.000 -18 7 6
АБРАМОВ Олександр ДИНА  V  1  0  V  V 0.600 3 16 3
КОРЖОВОЙ Максим МСД  V  4  V  V  1 0.600 7 20 2

Группа No 5    10:00    Доріжка 6
Суддя: АГАЛАКОВ В'Ячеслав 

П/З різ. н.у. №
ГАРАВСЬКИЙ Максим ЗСУ Ш  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
КОРЖОВОЙ Артем МФКФ  4  V  V  V  V 0.800 15 24 2
СМЕТАНА Євген ОЛІМ  0  2  0  2  4 0.000 -17 8 6
БАЧИК Володимир ОФКІ  1  0  V  V  V 0.600 3 16 3
ГАЛАТІН-ПАВЛОВСЬ АРМІЄ  1  2  V  0  4 0.200 -10 12 5
КИТАЄВ Владислав МСД  2  0  V  3  V 0.400 -8 15 4
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Чемпіонат України з фехтування на рапірах
серед чоловіків
30.03.2024 року

м. Київ

Группы, тур № 1

сторінка 2/2

Группа No 6    10:00    Доріжка 7
Суддя: БУНЄЄВА Вікторія 

П/З різ. н.у. №
ЛЮТИЙ Тарас ДИНА  4  2  4  V  V 0.400 1 20 4
ТКАЧ Даніїл МСД  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
ЩЕРБА Андрій ДШВС  V  3  V  V  V 0.800 14 23 2
ЛАВРИНЕНКО Віталій ЛЯ ФЛ  V  3  1  V  V 0.600 0 19 3
СКЛЯРОВ Дмитро ОФКІ  0  0  1  3  3 0.000 -18 7 6
ТИМОФІЙШИН Єгор МФКФ  4  2  0  2  V 0.200 -10 13 5

Группа No 7    10:00    Доріжка 8
Суддя: МИРОНЮК Дмитро 

П/З різ. н.у. №
ГЕЙВАХ Олександр ЗБІРН  V  2  0  2  0 0.200 -12 9 5
ГАВРИШ Тимур ДЮС  1  0  3  3  0 0.000 -18 7 6
КОРЕЦЬКИЙ Яніслав ДИНА  V  V  1  V  1 0.600 2 17 3
ТКАЧУК Іван КМШ  V  V  V  V  2 0.800 11 22 2
АНТОНЕНКО Даніїл АРМІЄ  V  V  3  2  1 0.400 -4 16 4
ДИРДА Елізар МСД  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1

Группа No 8    10:00    Доріжка 9
Суддя: ГАЙДУК Ярослав 

П/З різ. н.у. №
ГОРЧАК Григорій ДИНА  1  1  V  V  1 0.400 -7 13 5
АСТАШОВ Микита ШВС  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
КОЛЕСНІКОВ Пилип ДЮС  V  4  V  V  V 0.800 13 24 2
КУЛІНІЧЕНКО Євгені ДЮС  2  0  0  2  4 0.000 -17 8 6
ВЕРБИЦЬКИЙ Станісл ЛЯ ФЛ  3  0  2  V  V 0.400 -4 15 4
КОМЛЕВ Борис ОФКІ  V  2  3  V  2 0.400 -3 17 3

Группа No 9    10:00    Доріжка 10
Суддя: ЗИКОВА Ірина 

П/З різ. н.у. №
ІЛЛЯШЕВ Іван ДИНА  1  V  1  0  4 0.200 -10 11 4
ОЛІНСЬКИЙ Денис ДЮС  V  V  2  2  V 0.600 2 19 3
КРАСНОПОЛЬСЬКИЙ АРМІЄ  1  4  0  0  V 0.200 -14 10 6
БОЛДАРЄВ Богдан ШВС  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
ПНІВЧУК Богдан ДШВС  V  V  V  4  V 0.800 16 24 2
СЕМЕНОВ Гліб МФКФ  V  2  4  0  1 0.200 -12 12 5

Группа No 10    10:00    Доріжка 11
Суддя: ЛЕЛЕЙКО Ольга 

П/З різ. н.у. №
ГУРІН Михайло МФКФ  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
СТРЕЛЬЦОВ Олексій ДИНА  1  V  V  V  V 0.800 4 21 2
ЄПІФАНОВ Сава ОФКІ  0  2  1  4  0 0.000 -18 7 6
ГАВРИЛОВ Дмитро КРОК  1  3  V  V  4 0.400 0 18 4
РИБАК Данило МСД  1  3  V  2  1 0.200 -12 12 5
СІМОНОВ Андрій АРМІЄ  3  4  V  V  V 0.600 7 22 3
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Чемпіонат України з фехтування на рапірах
серед чоловіків
30.03.2024 року

м. Київ

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 50 спортсмени)

сторінка 1/2

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

1 ПОГРЕБНЯК Андр ЗСУ, К 1.000 22 25 кваліфіков
2 ДИРДА Елізар МСД 1.000 21 25 кваліфіков
3 ГУРІН Михайло МФКФ 1.000 19 25 кваліфіков
4 АСТАШОВ Микит ШВС 1.000 18 25 кваліфіков
4 БОЛДАРЄВ Богда ШВС 1.000 18 25 кваліфіков
6 ГАРАВСЬКИЙ Ма ЗСУ Ш 1.000 17 25 кваліфіков
7 ЮНЕС Клод ШВС 1.000 16 25 кваліфіков
8 ТКАЧ Даніїл МСД 1.000 13 25 кваліфіков
9 МАТЯШ Даніїл ДИНА 0.800 16 24 кваліфіков
9 ПНІВЧУК Богдан ДШВС 0.800 16 24 кваліфіков

11 КОРЖОВОЙ Арте МФКФ 0.800 15 24 кваліфіков
12 ЩЕРБА Андрій ДШВС 0.800 14 23 кваліфіков
13 КОЛЕСНІКОВ Пил ДЮС 0.800 13 24 кваліфіков
14 КОКОРОВЕЦЬ Ол АРМІЄ 0.800 12 24 кваліфіков
15 ТКАЧУК Іван КМШ 0.800 11 22 кваліфіков
16 ЛІСОВИЙ Богдан ДИНА 0.800 8 20 кваліфіков
17 СКАЛІЙ Владисла ШВС 0.800 7 20 кваліфіков
18 СТРЕЛЬЦОВ Олек ДИНА 0.800 4 21 кваліфіков
19 СІМОНОВ Андрій АРМІЄ 0.600 7 22 кваліфіков
20 КОРЖОВОЙ Макс МСД 0.600 7 20 кваліфіков
21 ГОЙДА Даниїл ДЮС 0.600 5 21 кваліфіков
22 ЖИГУРСЬКИЙ Іва ДЮС 0.600 5 20 кваліфіков
23 ЗАВАЛЬНИЙ Богд МСД 0.600 3 18 кваліфіков
24 АБРАМОВ Олекса ДИНА 0.600 3 16 кваліфіков
24 БАЧИК Володимир ОФКІ 0.600 3 16 кваліфіков
26 МАЛИНОВСЬКИЙ МСД 0.600 2 19 кваліфіков
26 ОЛІНСЬКИЙ Дени ДЮС 0.600 2 19 кваліфіков
28 КОРЕЦЬКИЙ Яніс ДИНА 0.600 2 17 кваліфіков
29 ЛАВРИНЕНКО Віт ЛЯ ФЛ 0.600 0 19 кваліфіков
30 СЛОВ'ЯК Василь ОФКІ 0.600 0 17 кваліфіков
31 КАЛАЧОВ Кирил МСД 0.600 0 16 кваліфіков
32 ЛЮТИЙ Тарас ДИНА 0.400 1 20 кваліфіков
33 ГАВРИЛОВ Дмитр КРОК 0.400 0 18 кваліфіков
34 ІВАЩИШИН Оста ДЮС 0.400 -1 16 кваліфіков
35 КОМЛЕВ Борис ОФКІ 0.400 -3 17 кваліфіков
36 АНТОНЕНКО Дані АРМІЄ 0.400 -4 16 кваліфіков
37 ВЕРБИЦЬКИЙ Ста ЛЯ ФЛ 0.400 -4 15 кваліфіков
38 БАТРАК Захар ЛЯ ФЛ 0.400 -5 14 кваліфіков
39 ГОРЧАК Григорій ДИНА 0.400 -7 13 кваліфіков
40 КИТАЄВ Владисла МСД 0.400 -8 15 кваліфіков
41 ТОПАЛОВ Олекса КРОК 0.400 -9 11 кваліфіков
42 ХУДИЧ Тарас ЛЯ ФЛ 0.200 -2 18 кваліфіков
43 ІЛЛЯШЕВ Михайл ЛЯ ФЛ 0.200 -8 13 кваліфіков
44 ТИМОФІЙШИН Є МФКФ 0.200 -10 13 кваліфіков
45 ГАЛАТІН-ПАВЛО АРМІЄ 0.200 -10 12 кваліфіков
46 ІЛЛЯШЕВ Іван ДИНА 0.200 -10 11 кваліфіков
47 РИБАК Данило МСД 0.200 -12 12 кваліфіков
47 СЕМЕНОВ Гліб МФКФ 0.200 -12 12 кваліфіков
49 ГЕЙВАХ Олександ ЗБІРН 0.200 -12 9 кваліфіков
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Чемпіонат України з фехтування на рапірах
серед чоловіків
30.03.2024 року

м. Київ

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 50 спортсмени)

сторінка 2/2

   ранг прізвище та ім'я флаг СФТ П/З різ. н.у. статус

49 ЧАЙКОВСЬКИЙ Л ДИНА 0.200 -12 9 кваліфіков
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Чемпіонат України з фехтування на рапірах
серед чоловіків
30.03.2024 року

м. Київ

сторінка 1/2

1 ПОГРЕБНЯК Андрій

Tableau of 64

64 ---------

33 ГАВРИЛОВ Дмитро

32 ЛЮТИЙ Тарас 15/12

17 СКАЛІЙ Владислав

48 РИБАК Данило 15/7

49 ЧАЙКОВСЬКИЙ Людомир

16 ЛІСОВИЙ Богдан DNF

9 ПНІВЧУК Богдан

56 ---------

41 ТОПАЛОВ Олександр

24 БАЧИК Володимир 15/2

25 АБРАМОВ Олександр

40 КИТАЄВ Владислав 15/5

57 ---------

8 ТКАЧ Даніїл

5 АСТАШОВ Микита

60 ---------

37 ВЕРБИЦЬКИЙ Станіслав

28 КОРЕЦЬКИЙ Яніслав 15/4

21 ГОЙДА Даниїл

44 ТИМОФІЙШИН Єгор 15/4

53 ---------

12 ЩЕРБА Андрій

13 КОЛЕСНІКОВ Пилип

52 ---------

45 ГАЛАТІН-ПАВЛОВСЬКИЙ Оле

20 КОРЖОВОЙ Максим 15/2

29 ЛАВРИНЕНКО Віталій

36 АНТОНЕНКО Даніїл 15/6

61 ---------

4 БОЛДАРЄВ Богдан

ПОГРЕБНЯК Андрій

Tableau of 32

ГАВРИЛОВ Дмитро
15/4

СКАЛІЙ Владислав

ЛІСОВИЙ Богдан
15/14

ПНІВЧУК Богдан

БАЧИК Володимир
15/7

АБРАМОВ Олександр

ТКАЧ Даніїл
15/8

АСТАШОВ Микита

КОРЕЦЬКИЙ Яніслав
15/7

ГОЙДА Даниїл

ЩЕРБА Андрій
15/12

КОЛЕСНІКОВ Пилип

КОРЖОВОЙ Максим
15/7

ЛАВРИНЕНКО Віталій

БОЛДАРЄВ Богдан
15/14

ПОГРЕБНЯК Андрій

Tableau of 16

ЛІСОВИЙ Богдан

15/7

ПНІВЧУК Богдан

ТКАЧ Даніїл

15/12

АСТАШОВ Микита

ГОЙДА Даниїл

15/12

КОРЖОВОЙ Максим

ЛАВРИНЕНКО Віталій

15/13

ПОГРЕБНЯК Андрій

ТКАЧ Даніїл

ГОЙДА Даниїл

КОРЖОВОЙ Максим
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Чемпіонат України з фехтування на рапірах
серед чоловіків
30.03.2024 року

м. Київ

сторінка 2/2

3 ГУРІН Михайло

Tableau of 64

62 ---------

35 КОМЛЕВ Борис

30 СЛОВ'ЯК Василь 15/4

19 СІМОНОВ Андрій

46 ІЛЛЯШЕВ Іван 15/4

51 ---------

14 КОКОРОВЕЦЬ Олег

11 КОРЖОВОЙ Артем

54 ---------

43 ІЛЛЯШЕВ Михайло

22 ЖИГУРСЬКИЙ Іван 15/9

27 ОЛІНСЬКИЙ Денис

38 БАТРАК Захар 15/9

59 ---------

6 ГАРАВСЬКИЙ Максим

7 ЮНЕС Клод

58 ---------

39 ГОРЧАК Григорій

26 МАЛИНОВСЬКИЙ Микита 15/10

23 ЗАВАЛЬНИЙ Богдан

42 ХУДИЧ Тарас 15/13

55 ---------

10 МАТЯШ Даніїл

15 ТКАЧУК Іван

50 ГЕЙВАХ Олександр 15/8

47 СЕМЕНОВ Гліб

18 СТРЕЛЬЦОВ Олексій 15/7

31 КАЛАЧОВ Кирил

34 ІВАЩИШИН Остап 15/4

63 ---------

2 ДИРДА Елізар

ГУРІН Михайло

Tableau of 32

СЛОВ'ЯК Василь
15/3

СІМОНОВ Андрій

КОКОРОВЕЦЬ Олег
15/12

КОРЖОВОЙ Артем

ЖИГУРСЬКИЙ Іван
15/3

ОЛІНСЬКИЙ Денис

ГАРАВСЬКИЙ Максим
15/6

ЮНЕС Клод

МАЛИНОВСЬКИЙ Микита
DNF

ХУДИЧ Тарас

МАТЯШ Даніїл
15/5

ТКАЧУК Іван

СТРЕЛЬЦОВ Олексій
15/13

ІВАЩИШИН Остап

ДИРДА Елізар
15/7

ГУРІН Михайло

Tableau of 16

СІМОНОВ Андрій

15/11

КОРЖОВОЙ Артем

ГАРАВСЬКИЙ Максим

15/9

ЮНЕС Клод

МАТЯШ Даніїл

15/6

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

ДИРДА Елізар

15/7

СІМОНОВ Андрій

ГАРАВСЬКИЙ Максим

ЮНЕС Клод

ДИРДА Елізар
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Чемпіонат України з фехтування на рапірах
серед чоловіків
30.03.2024 року

м. Київ

сторінка 1/1

1 ПОГРЕБНЯК Андрій

Tableau of 8

8 ТКАЧ Даніїл 15/7

5 ГОЙДА Даниїл

4 КОРЖОВОЙ Максим 15/6

3 СІМОНОВ Андрій

6 ГАРАВСЬКИЙ Максим 15/6

7 ЮНЕС Клод

2 ДИРДА Елізар 15/1

ПОГРЕБНЯК Андрій

Півфінали

ГОЙДА Даниїл
15/14

ГАРАВСЬКИЙ Максим

ЮНЕС Клод
15/13

ГОЙДА Даниїл

Финал

ЮНЕС Клод

15/11

ЮНЕС Клод
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Чемпіонат України з фехтування на рапірах
серед чоловіків
30.03.2024 року

м. Київ

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 61 спортсмени)

сторінка 1/2

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, зва СФТ місто тренер

1 ЮНЕС Клод 1989 МСУ ШВСМ ЛЬВІВ ГАРАВСЬКИЙ С.А.
2 ГОЙДА Даниїл 2000 МСУ ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮК ЛЬВІВ КОЛЕСНІКОВ П.А.
3 ПОГРЕБНЯК Андрій 1988 МСУМК ЗСУ, КМШВСМ КИЇВ СКАКОВСЬКИЙ
3 ГАРАВСЬКИЙ Максим 1988 МСУ ЗСУ ШВСМ ЛЬВІВ ГАРАВСЬКИЙ
5 ДИРДА Елізар 2005 МСУ МСДЮСШОР ДИНАМО МИКОЛАЇВ БРИГАДА
6 ТКАЧ Даніїл 2002 МСУ МСДЮСШОР ДИНАМО МИКОЛАЇВ БРИГАДА
7 СІМОНОВ Андрій 2008 І р. АРМІЄЦЬ КИЇВ БРИГАДА
8 КОРЖОВОЙ Максим 2003 МСУ МСДЮСШОР ДИНАМО МИКОЛАЇВ БРИГАДА
9 ГУРІН Михайло 2004 МСУ МФКФК ДИНАМО ЦОП МИКОЛАЇВ СОПІНСЬКА ПАВЛЕНКО

10 АСТАШОВ Микита 2006 МСУ ШВСМ ДИНАМО МИКОЛАЇВ СОПІНСЬКА ПАВЛЕНКО КАЛАЧО
11 МАТЯШ Даніїл 2008 КМСУ ДИНАМО АТЛЕТ ЛФКС ЛЬВІВ БУНЄЄВА В.Л., БУНЄЄВ О.С.
11 ПНІВЧУК Богдан 2001 МСУ ДШВСМ, ДИНАМО КИЇВ ЕСАУЛЕНКО Є.
13 КОРЖОВОЙ Артем 2006 МСУ МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇВ ЗИКОВА ПАВЛЕНКО ДОВЖЕНКО
14 ЛІСОВИЙ Богдан 2003 МСУ ДИНАМО АТЛЕТ ШВС ЛЬВІВ ГАРАВСЬКИЙ С.А.
15 СТРЕЛЬЦОВ Олексій 1989 МСУ ДИНАМО ШВСМ ЛЬВІВ ЧЕБОТАЄВ О.С., ГАРАВСЬКИЙ С.А
16 ЛАВРИНЕНКО Віталій 1974 МСУ ЛЯ ФЛЄШ КИЇВ СКАКОВСЬКИЙ
17 БОЛДАРЄВ Богдан 2000 МСУ ШВСМ ЦОП ДИНАМО МИКОЛАЇВ БРИГАДА
18 ЩЕРБА Андрій 1996 МСУ ДШВСМ, ДИНАМО КИЇВ ЕСАУЛЕНКО Є.
19 КОЛЕСНІКОВ Пилип 1992 МСУ ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮК ЛЬВІВ КОЛЕСНІКОВА С.М.
20 КОКОРОВЕЦЬ Олег 2003 МСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ БРИГАДА
21 ТКАЧУК Іван 1997 МСУ КМШВСМ КИЇВ СКАКОВСЬКИЙ
22 СКАЛІЙ Владислав 2000 МСУ ШВСМ ЦОП ДИНАМО МИКОЛАЇВ БРИГАДА
23 ЖИГУРСЬКИЙ Іван 2007 МСУ ДЮСШ-16 КИЇВ КРАТКО Н.В.
24 АБРАМОВ Олександр 1997 МСУ ДИНАМО ЦОП МИКОЛАЇВ СОПІНСЬКА, ПАВЛЕНКО
24 БАЧИК Володимир 2008 КМСУ ОФКІП КИЇВ ГАЙДУК Я.
26 МАЛИНОВСЬКИЙ Микита 2002 МСУ МСДЮСШОР ДИНАМО МИКОЛАЇВ БРИГАДА
26 ОЛІНСЬКИЙ Денис 2007 КМСУ ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮК ЛЬВІВ КОЛЕСНІКОВ П.А.
28 КОРЕЦЬКИЙ Яніслав 2008 КМСУ ДИНАМО АТЛЕТ ЛЬВІВ ЧЕБОТАЄВ О.С., БУНЄЄВА В.Л.
29 СЛОВ'ЯК Василь 2004 КМСУ ОФКІП Д КИЇВ ШАРКІНА Т. РАПІНЕЦЬ О.
30 ГАВРИЛОВ Дмитро 2001 КМСУ КРОК AFC ДНІПРОПЕТРОВ АГАЛАКОВ В.С. АГАЛАКОВ С.Л.
31 ІВАЩИШИН Остап 2004 КМСУ ДЮСШ ІМ. ДЕМ'ЯНЮК ЛЬВІВ КНИШ ШИПІЛОВА СУПРУН
32 ХУДИЧ Тарас 1980 ЛЯ ФЛЄШ КИЇВ Скаковський
33 ЗАВАЛЬНИЙ Богдан 2009 КМСУ МСДЮСШОР ДИНАМО МИКОЛАЇВ БРИГАДА
34 КАЛАЧОВ Кирил 2008 КМСУ МСДЮСШОР ДИНАМО МИКОЛАЇВ БРИГАДА
35 ЛЮТИЙ Тарас 2003 МСУ ДИНАМО АТЛЕТ ШВС ЛЬВІВ БУНЄЄВА В.Л., ГАРАВСЬКИЙ С.А.
36 КОМЛЕВ Борис 2008 КМСУ ОФКІП КИЇВ ЕСАУЛЕНКО Є. ЩЕРБА А.
37 АНТОНЕНКО Даніїл 2008 КМСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ БРИГАДА
38 ВЕРБИЦЬКИЙ Станіслав 1976 КМСУ ЛЯ ФЛЄШ КИЇВ АГЄЄВ
39 БАТРАК Захар 2009 2 юн. ЛЯ ФЛЄШ КИЇВ ЛАВРИНЕНКО
40 ГОРЧАК Григорій 2006 КМСУ ДИНАМО АТЛЕТ ЛФКС ЛЬВІВ БУНЄЄВА В.Л., БУНЄЄВ О.С.
41 КИТАЄВ Владислав 2002 МСУ МСДЮСШОР ДИНАМО МИКОЛАЇВ БРИГАДА
42 ТОПАЛОВ Олександр 2001 І р. КРОК AFC ДНІПРОПЕТРОВ АГАЛАКОВ В.С. АГАЛАКОВ С.Л
43 ІЛЛЯШЕВ Михайло 1976 КМСУ ЛЯ ФЛЄШ КИЇВ СКАКОВСЬКИЙ
44 ТИМОФІЙШИН Єгор 2008 КМСУ МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇВ ЗИКОВА ПАВЛЕНКО
45 ГАЛАТІН-ПАВЛОВСЬКИЙ Ол 2010 2 р. АРМІЄЦЬ КИЇВ БРИГАДА
46 ІЛЛЯШЕВ Іван 2005 КМСУ ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ БРИГАДА
47 РИБАК Данило 2007 КМСУ МСДЮСШОР МИКОЛАЇВ САЛТАНОВСЬКА ЮРІНА
47 СЕМЕНОВ Гліб 2009 КМСУ МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇВ КАКЛЮГІНА ДОВЖЕНКО
49 ГЕЙВАХ Олександр 1988 КМСУ ЗБІРНА КИЇВСЬКОЇ ОБ БІЛА ЦЕРКВА МІКУЛОВИЧ Є.Ю.
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№ прізвище та ім'я д.н. розряд, зва СФТ місто тренер

49 ЧАЙКОВСЬКИЙ Людомир 2007 КМСУ ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ БРИГАДА

51 ВЛАСЮК Ярослав 2005 КМСУ ОФКІП КИЇВ ЕСАУЛЕНКО Є. ЩЕРБА А.
52 КРАСНОПОЛЬСЬКИЙ Захар 2010 1 юн. АРМІЄЦЬ КИЇВ БРИГАДА
53 КУЛІНІЧЕНКО Євгеній 2010 2 р. ДЮСШ-5 КИЇВ ЩЕРБА ШАРКІНА
53 СМЕТАНА Євген 2006 КМСУ ОЛІМП ЛФКС ЛЬВІВ ОСАДЧИЙ Ю.М. БУНЄЄВА В.Л.
55 ЄПІФАНОВ Сава 2009 І р. ОФКІП КИЇВ ЕСАУЛЕНКО Є. КРАТКО Н.
55 ВОРОНЦОВ Максим 2007 І р. КРОК AFC ДНІПРОПЕТРОВ АГАЛАКОВ В.С. АГАЛАКОВ С.Л
55 ГАВРИШ Тимур 2009 2 р. ДЮСШ-5 КИЇВ ЩЕРБА ШАРКІНА
55 СКЛЯРОВ Дмитро 2008 І р. ОФКІП КИЇВ ШАРКІНА Т. ХІСМАТУЛІНА О.
59 ДІВІН Олександр 2007 КМСУ ДИНАМО АТЛЕТ ЛФКС ЛЬВІВ БУНЄЄВА В.Л., БУНЄЄВ О.С.
59 СТАНКОВ Єгор 2009 І р. КРОК AFC ДНІПРОПЕТРОВ АГАЛАКОВ В.С. АГАЛАКОВ С.Л

ЧУЧУКАЛО Дмитро 1995 МСУМК ЗСУ, КМШВСМ КИЇВ БРИЗГАЛОВ
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